КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2020 года                        с. Новоберезовка                                №  26–п

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов по выборам
13 сентября 2020 года кандидатов в депутаты
Идринского районного Совета депутатов,
кандидатов в главы Новоберезовского сельсовета,
кандидатов в депутаты Новоберезовского сельского
Совета депутатов на территории Новоберезовского
сельсовета

           В соответствии с п. 7 ст. 41 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории Новоберезовского сельсовета следующие места
    для размещения печатных агитационных материалов:

1.1. с. Новоберезовка, ул. Ленина, 81-1, ограждение здания администрации
       Новоберезовского сельсовета;
1.2. с. Новоберезовка, ул. Ленина, 83-А ограждение
       административного здания.

2. Направить данное постановление в избирательную комиссию
    муниципального образования Идринский район.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack] Глава сельсовета                                                                   А.М. Трунилин